







OPĘTANI POWIEŚĆ MATYLDY SERAO.

Stary szlachcic, potomek Gwidona Cavalcanti i rodu od sześciu wieków znanego historyi, szedł pod rękę z ordynarnym hulajem...

Jakie przeszkody, jakie kajdany stworzył dla własnego serca, dotychczas tak swobodnego i spokojnego?...

Niech pan nie porzuca mnie! Dwie lzy, których nie mogła powstrzymać, stoczyły się na jej ręce.

pani, zapewne myliłem się, lecz każdy na moim miejscu omyliłby się. Niech pani powie, kto winien, że marzenia nasze nie mogły urzeczywistnić się?

stawiać ją jej nieszczęśliwemu losowi i zgubić siebie samego! — Ja pana tak Kocham! — rzekła, opierając na jego ramieniu swą głowę.

JEDWAB FULAROWY

65 ct. do 3 zlr. 35 ct. za metr w najnowszych deseniach i kolorach

Poleca się handel WIN Ludwika Stadtmüllera we Lwowie.

Woda Fioletowa

„Flint“ „Kraja“ najlepsze TUTKI i bibułki w książeczkach z papieru Sassowskiego wyrobu

Mieszkania i sklepy

Do najęcia w kamienicy Nr. 26 przy ulicy Mickiewicza od 1go listopada...

Znakomity koniak

francuski, kuracyjny, odznaczony na wystawie lwowskiej, cała flaszką 3.50, pół flaszką 1.80...

Wszelkie jakiegokolwiek rodzaju

starania, dyskretnie polecenia, wyrównania itd. wykonują się jak najrychlej.

TUTKI EGIPSKIE „PRIMUS“

niektuszone wszędzie do nabycia Fabryka Lwów Maleckiego 9.

Lubin niebieski

na zielony nawóz, centnar metryczny po 4.20 za zaliczkę...

Realność

we Lwowie jest zaraz do sprzedania za 12,000 zlr. Biuro Birskie, Halicka 10.

W powiecie jasielskim jest do sprzedania majątek ziemski obejmujący dwa folwarki.

Do wydzierżawienia

od 24 czerwca 1900 r. folwark około 1030 mrg. łąk dobrych dwakrotnych i około 320 mrg. roli...

Kiełbasa zatruta

do nabycia w składzie farb, pokostów i lakierów firmy handlowej W. CZOPP

Jan Ilnatowicz

LWÓW: sklepy własne ulica Kopernika l. 3 ulica Halicka 11. KRAKÓW: Sukiennice l. 20, CZERNOWCE: Rynek 2. PRZEMYŚL: Franciszkańska 2.

Ważne dla wybierających się na Wystawę paryską w r. 1900.

Ostrzega się Ss. P. T. Publiczność aby nie wzięła się w celu zwiedzania wystawy paryskiej z żadnym obcym towarzyszem...

Zegary wieżowe

dla kościołów, klasztorów, szkół, ratuszów, fabryk i publicznych budynków znakomicie i dokładnie wykonane...

CYRK HENRY

Dziś w poniedziałek 7 sierpnia o 8 wieczorem JOU-R-FIXE

Nadzwyczajne przedstawienie

Kinematograf Apollo. Druga walka zapasników. Tylko jeszcze 3 występy Leodarda.

Kufekowa maseczka dla dzieci

przez lekarskie powagi poleciona najlepszy środek pożywny dla dzieci

Najsilniejsze i najwyżej położone miejscę kąpielowe

stosowe i młotowe na łąkach szarym. Najrationalniejszy zakład hydropatyczny Europy wchodzący przy ujściu Dunaju...

DORNA. Bukowina.

W nowym pomnikowym domu zdrojowym wyduje się wedle najnowszej metody kąpiele mineralne, stalowe, szlamowe, stodołowe...

Do smażenia konfitur

zaleca się znakomicie SYROP kartoflany (glukoza), który zmieszany pół na pół z syropem cukrowym nadaje konfiturom przezroczystość i chroni je absolutnie od sekania.

Dom dla Ziemiaków we Lwowie

w zastępstwie słynnej fabryki nosowskiej Dra Walewskiego i Sp.

Każdy prenumerator „Tygodnika Ilustrowanego“

otrzymuje w roku 1899 bez żadnej dopłaty 12 tomów DZIEŁ SIENKIEWICZA

Deiła Sienkiewicza wychodzą w nowym starannym wydaniu, wyłącznie dla prenumeratorów „Tygodnika Ilustrowanego“ obejmują wszystkie powieści, nowela, listy i podróży...

„KRZYŻACY“ Sienkiewicza

(której brzozałak nowi prenumeratory nabywają bogą za guldencą), oraz „ARGONAUCI“ większą powieść E. Orzeszkowej.

W dodatku powieść hist. głównego pisarza węgierskiego Jul. Wernera p. t. „Z Popołów“.

Prenumerata Tygodnika Ilustrowanego wraz z dodatkami powieściowymi i 12-tu tozami dzieł H. Sienkiewicza wynosi:

Table with subscription rates: kwartalnie 3 zlr. 60 ct., półrocznie 7 zlr. 20 ct., rocznie 14 zlr. 40 ct.

Prenumeratę przyjmują: Główna Agencja i Ekspedycja „Tygodnika“ we Lwowie, Pałac Hausmana 9.

58 lat istniejący handel sukna i towarów wełnianych

pod firmą JAN WALLACH i SYN Lwów Rynek 33

FRANCUSKIE Sznurowki

najlepszego kroju po zlr. 2.8, 3.50, 4.25, 5.50 i 6 poleca

PIĘGI

piamy na twarzy i inne nieczystości skóry znikną już po 7 dniach zupełnie i nie wrócą więcej po użyciu Dra Chastoffa...

Na gorącą porę!

Aparata do fabrykacji wody sodowej. Kwas i sódę do tegoż. Maszynki do robienia łoż. Soki owocowe naturalne.

Ananasy

sprzedaje po cenie po 3 zlr. za kilogr. Zarząd dóbr Dzików poczta Tarnobrzeg.

Figaro paryskie

podczas procesu Dreyfusa wykończono będzie 2 razy dziennie z autentycznym scenografem sprawozdaniem tego procesu.